КРАСНОАРМЕЙСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

                                                          РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 11 января 2021 г.                                                                              № 2/7-V

О досрочном прекращении полномочий членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 910

В соответствии со статьей 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 № 67-ФЗ, постановлением Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики «Об установлении единой нумерации избирательных участков на территории Чувашской Республики» от 10.12.2020 № 149/763-6, постановлением Администрации Красноармейского района Чувашской Республики  от 23. 12.2020 года № 568 «Об образовании единых избирательных участков, участков референдума на территории Красноармейского района»
Красноармейская территориальная избирательная комиссия  решила:

          1. Досрочно прекратить полномочия участковой избирательной комиссии избирательного участка № 910, образованного на территории Красноармейского района Чувашской Республики.
	2. Считать полномочия членов участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 910: Леонтьева Анатолия Николаевича, Яковлевой Зинаиды Николаевны, Платоновой Марины Гавриловны, Ильиной Лины Ивановны прекращенными.
          3. Ознакомить Леонтьева Анатолия Николаевича, Яковлеву Зинаиду Николаевну, Платонову Марину Гавриловну, Ильину Лину Ивановну с данным решением.
          4. Перевести членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 911 в состав резервов избирательных комиссий Красноармейского района Чувашской Республики.

Председатель
Красноармейской территориальной
избирательной комиссии	                                                           А.В. Петрова

Секретарь Красноармейской территориальной
избирательной комиссии	                                                           Е.Л. Павлова